
本社ならびに東京営業課移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

 さて このたび弊社は下記のとおり本社および東京営業課を移転することとなりました 

これを機に社員一同さらに社業の発展に精励する所存にございますので 今後とも倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

 

敬 具  

２０１８年１１月吉日 

共 同 薬 品 株 式 会 社 

代表取締役社長  森 山 孝 泰 

 

記 

 

業務開始日   ２０１８年１２月１７日（月曜日） 

 

【 本 社 移 転 先 】 

住   所   〒２５９－１３０２ 神奈川県秦野市菩提２５７番地２ 

電 話 番 号   ０４６３－７５－０１５１（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ   ０４６３－７５－０２５１ 

 

【東京営業課移転先】 

住   所   〒１０１－００２４ 東京都千代田区神田和泉町１番地３－３ 

                 タイワビル３階 

電 話 番 号   ０３－５８３５－０５２４ 

Ｆ Ａ Ｘ   ０３－５８３５－０６２４ 

 

※ 技術部門については 2019 年 3 月に移転を予定しておりますので、現在の住所、 

電話番号（03－3425－9454）に変更はございません。 

移転の日程が決まりましたら、あらためてご案内申し上げます。 

 

以 上  


